
Hallenspielplan  Am Hallo  ( 05006 )
Ernestinenstr. 57
45141   Essen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 30.08.2025 11:00

11:45

12:30

13:15

14:00

14:45

Mini-WM
gemischte
E-Jugend

Mini-WM
gemischte
E-Jugend

Mini-WM
gemischte
E-Jugend

Mini-WM
gemischte
E-Jugend

Mini-WM
gemischte
E-Jugend

Mini-WM
gemischte
E-Jugend

HC Sterkrade 75 (mJE)

HSG Homberg...usen (mJE)

HC Sterkrade 75 (mJE)

Sportverein...e.V. (mJE)

HSG am Hallo Essen (mJE)

HSG Homberg...usen (mJE)

Sportverein...e.V. (mJE)

HSG am Hallo Essen (mJE)

HSG am Hallo Essen (mJE)

HSG Homberg...usen (mJE)

Sportverein...e.V. (mJE)

HC Sterkrade 75 (mJE)

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 21.09.2025 10:00

11:30

13:00

14:45

16:30

18:30

weibliche
D-Jugend
Regionsoberliga

männliche
B-Jugend
Regionsoberliga

männliche
A-Jugend
Regionsoberliga

männliche
C-Jugend
Regionsoberliga

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsoberliga
Männer

HSG am Hall...sen (a.K.)

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen II

Bergischer HC

Bergische Panther

HSV Solinge...th 76 e.V.

ETB SW Essen

Kettwiger S...n 70/86 II

HC Essen-West

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 28.09.2025 11:00

13:00

15:00

17:00

Regionsliga
Frauen

Regionsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Männer

HSG am Hallo Essen II

HSG am Hallo Essen III

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG Haarzopf/Huttrop II

Bergischer HC III

HSG Hald/Mehrh/Isselb

TV Aldekerk

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Am Hallo  ( 05006 )
Ernestinenstr. 57
45141   Essen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 04.10.2025 09:45

11:00

12:15

13:30

14:45

16:15

18:00

20:00

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
gemischte
Jugend E

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

weibliche
D-Jugend
Regionsoberliga

männliche
C-Jugend
Regionsoberliga

männliche
B-Jugend
Regionsoberliga

männliche
A-Jugend
Regionsoberliga

Regionsoberliga
Männer

HSG am Hallo Essen II

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hall...sen (a.K.)

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen II

SuS Essen-Haarzopf

HSV Überruhr

ETB SW Essen II

TB Wülfrath

DJK Unitas Haan e.V.

SG Langenfeld

DJK Unitas Haan e.V. II

Fortuna Düs... 1895 e.V.

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 12.10.2025 11:00

13:00

15:00

17:00

Regionsliga
Frauen

Regionsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Männer

HSG am Hallo Essen II

HSG am Hallo Essen III

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

TuS Reuschenberg

Hildener Wölfe II

GSG Duisburg

TSV Bonn rrh.

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 01.11.2025 19:00 Regionalliga
Männer

HSG am Hallo Essen BTB Aachen 0:0

So. 02.11.2025 09:45 männliche
C-Jugend
Regionsoberliga

HSG am Hallo Essen Vohwinkeler STV 0:0

So. 09.11.2025 10:00

11:30

13:00

14:45

weibliche
D-Jugend
Regionsoberliga

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

männliche
B-Jugend
Regionsoberliga

männliche
A-Jugend
Regionsoberliga

HSG am Hall...sen (a.K.)

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

Mettmann-Sport

DJK Winfried Huttrop

Wermelskirchener TV

HSG Velbert/Heiligenhaus

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.11.2025 13:00 weibliche
D-Jugend
Regionsoberliga

HSG am Hall...sen (a.K.) SG TuRa Altendorf (a.K.) 0:0

Sa. 29.11.2025 10:00 Regionsoberliga
männliche
Jugend D

HSG am Hallo Essen DJK Altendorf 09 0:0

Fr. 05.12.2025 19:30 Regionalliga
Männer

HSG am Hallo Essen TSV Bayer Dormagen II 0:0

Sa. 06.12.2025 00:00 männliche
C-Jugend
Regionsoberliga

HSG am Hallo Essen spielfrei* 0:0



Hallenspielplan  Am Hallo  ( 05006 )
Ernestinenstr. 57
45141   Essen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 07.12.2025 09:30

11:00

13:00

15:00

17:00

19:00

männliche
B-Jugend
Regionsoberliga

männliche
A-Jugend
Regionsoberliga

Regionsliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Regionsliga
Frauen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen III

HSG am Hallo Essen II

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen II

LTV Wuppertal

Neusser HV

SSG Wuppert...ppertal II

Solinger TB II

Turnerb. Oberhausen

TSV Norf

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 13.12.2025 13:00

14:30

16:15

männliche
C-Jugend
Regionsoberliga

männliche
B-Jugend
Regionsoberliga

männliche
A-Jugend
Regionsoberliga

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

Niederbergischer HC

SV Wipperfürth

SG Langenfeld

0:0

0:0

0:0

So. 21.12.2025 11:00

13:00

15:00

17:00

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Männer

HSG am Hallo Essen II

HSG am Hallo Essen II

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

Fortuna Düs...5 e.V. III

Vohwinkeler STV II

Eintracht Duisburg

TV Korschenbroich

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 25.01.2026 10:45

12:30

14:30

16:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Regionalliga
Männer

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen II

HSG am Hallo Essen

SG 1 Burgal...erdreh e.V

DJK Tura 05 Dümpten

HSG Velbert...genhaus II

HC Weiden 2018

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 31.01.2026 14:00

16:00

18:00

Regionsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Männer

HSG am Hallo Essen III

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

MTG Horst Essen II

HSG Hiesfel...denrade II

OSC Rheinhausen

0:0

0:0

0:0

So. 01.02.2026 09:30

11:00

12:30

14:15

16:15

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

weibliche
D-Jugend
Regionsoberliga

männliche
B-Jugend
Regionsoberliga

männliche
A-Jugend
Regionsoberliga

Regionsliga
Frauen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hall...sen (a.K.)

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen II

MTG Horst Essen II

DJK Unitas Haan e.V. II

HSG Rade/Herbeck (a.K.)

Wermelskirchener TV

Hildener Wölfe II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Am Hallo  ( 05006 )
Ernestinenstr. 57
45141   Essen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 08.02.2026 16:00

18:00

männliche
C-Jugend
Regionsoberliga

Regionsoberliga
Männer

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen II

HSV Solinge...th 76 e.V.

SG DJK A09/Phönix Essen

0:0

0:0

So. 22.02.2026 09:30

11:00

13:00

15:00

17:00

19:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsliga
Frauen

Regionsliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Männer

Regionsoberliga
Männer

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen II

HSG am Hallo Essen III

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen II

ETB SW Essen III

SG Unterrath

ATV Hückeswagen II

Turnverein Biefang II

SSV Nümbrecht Handball

SG Unterrath

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.02.2026 00:00

13:00

14:30

16:15

männliche
B-Jugend
Regionsoberliga

weibliche
D-Jugend
Regionsoberliga

männliche
C-Jugend
Regionsoberliga

männliche
A-Jugend
Regionsoberliga

HSG am Hallo Essen

HSG am Hall...sen (a.K.)

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

spielfrei*

Wald-Merscheider TV

JSG Eller-Gerresheim

DJK Grün Weiß Werden

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 07.03.2026 11:30

13:00

14:45

16:30

18:15

20:00

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Regionsliga
Männer

Regionsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Männer

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen III

HSG am Hallo Essen II

HSG am Hallo Essen II

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

Kettwiger S...rein 70/86

TV Ratingen

Meerbuscher HV

Hildener Wölfe

HC TV Rhede

HC Gelpe/Strombach

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 15.03.2026 14:00 weibliche
D-Jugend
Regionsoberliga

HSG am Hall...sen (a.K.) HSV Solinge...th 76 e.V. 0:0

So. 22.03.2026 13:00

15:00

17:00

19:00

Regionsoberliga
Männer

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Männer

Regionsliga
Männer

HSG am Hallo Essen II

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen III

Lüttringhauser TV

HSG Alpen/Rheinberg

DJK Unitas Haan e.V.

HC Essen-West III

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 11.04.2026 14:00 Regionsliga
Männer

HSG am Hallo Essen III Bergische Panther III 0:0



Hallenspielplan  Am Hallo  ( 05006 )
Ernestinenstr. 57
45141   Essen

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 18.04.2026 13:00

14:30

16:30

18:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Regionalliga
Männer

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen II

HSG am Hallo Essen

SG TuRa Altendorf

SG 1 Burgal...erdreh e.V

HSG Rade/Herbeck

VfL Gummersbach II

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.04.2026 16:00 Regionsliga
Frauen

HSG am Hallo Essen II HSV Überruhr IV 0:0

Sa. 02.05.2026 14:00

15:30

Regionsoberliga
männliche
Jugend D

Verbandsliga
Frauen

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

SuS Essen-Haarzopf

DJK Adler 07 Bottrop

0:0

0:0

Sa. 09.05.2026 16:30

18:30

Verbandsliga
Frauen

Regionalliga
Männer

HSG am Hallo Essen

HSG am Hallo Essen

SC Bottrop

HSG Refrath/Hand

0:0

0:0

Sa. 16.05.2026 14:00 Regionsoberliga
männliche
Jugend D

HSG am Hallo Essen HSV Überruhr 0:0


